
II+II

TSB

"+"

TSB

Evidenční číslo objednatele:

...ÚŽČ/ 2024 lllllllllljlllllllljllllllllllll
SMLOUVA o DÍLO

Evidenční číslo Zhotovitele:

(] „3/ /

uzavřená dle ust. 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "NOZ")

Technické sítě Brno, akciová společnost

se sídlem

zastoupený:

ve věcech technických:

Barvířská 5, 602 00 Brno

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2500

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

25512285

C225512285

Česká spořitelna, a.s.
2025576339/0800

na straně jedné jako „Objednatel“

MEA Water Management s.r.o.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovníspojení:

číslo účtu:

zastoupený:

ve věcech technických:

Domažlická 1059/180, 314 56 Plzeň

27999734

C2699002861

Komerční banka

115-1328030267/0100

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 20820

na straně druhé jako „Zhotovitel"

Podkladem pro uzavřenítéto smlouvyje nabídka Zhotovitele ze dne 20.5. 2024 podaná na základě výzvy k podání nabídky

Preambule

pro veřejnou zakázku s názvem:

m,0891/4211,

,; 21,
...,.í..r...."

*?

„Oprava kabelových registrů chodby pod šachtou Koliště a Masarykova"

'(

Smlouva o dílo - strana 1 (celkem 5)



ll1._ll

TSB

Účelem této smlouvy je vytvoření díla v podobě výměny stávajících ocelových konstrukcí kabelového registru v částichodby pod šachtou primárního kolektoru Koliště a v části sekundárního kolektoru Masarykova za nové celokompozitníkonstrukce s ochrannými prvky.

|. Prohlášení smluvních stran
Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý křádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy, že disponujetakovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení díla. Pokud některé práce nasjednaném díle zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu pracía dodávky, jako by dílo prováděl sám.
Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno řízení dle zákona č.182/2006 sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Dáleprohlašuje, že vůči němu nenív právní moci žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutísprávního, daňového či jinéhoorgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele a že takové řízení nebylovůči němu zahájeno.

Smluvnístrany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v této smlouvě odpovídají aktuálnímu stavu a žejakékolivzměny údajů uvedených v této smlouvě, jež nastanou v době účinnosti této smlouvy, jsou smluvnístrany povinnybez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.

II. Předmět a obsah smlouvy
Předmětem této smlouvy je výroba, dodávka a montáž nových kompozitních konstrukcí kabelovýchregistrů pro vedení kabelu VVN 110 W. Konstrukce registrů bude vybavena jednou hlavní lávkou pro uložení VVNa jejich vysvazkování k této lávce. Pod lávkou budou uloženy CETRIS nehořlavé desky 0 tl. min 10 mm. Horní částregistru bude vybavena konstrukcí ochranné stříšky z kompozitních desek tl. 20 mm, která bude demontovatelnáa bude tvořit ochranu VVN vedení před případným pádem cizích předmětů. Celá konstrukce bude montovaná,hlavní kotvení konstrukce registru bude do podlahy chodby a zajištěna zavětrováním do ostění. Veškeré spojovacía kotvící prvky budou v nerezovém provedení třídy A2. Kotvení do podlahy a ostění bude na chemickou kotvu.Dále výroba, dodávka a montáž nových kompozitních konstrukcí kabelových registrů v sekundárnímkolektoru Masarykova včetně CETRIS nehořlavých desek tl. 10 mm. Kotvení registrů do podlahy kolektoru azajištění konstrukce zavětrováním do ostění. Veškeré spojovací a kotvící prvky budou v nerezovém provedenítřídyA2. Kotvení do podlahy a ostění bude na chemickou kotvu
Demontáž stávajících ocelových konstrukcí provede Objednatel.

Součástí dodávkyjsou kompletní montážní práce, ostatní konstrukční práce a doprava.
Zhotovitel se zavazuje řádně a v souladu s touto smlouvou vytvořené dílo předat dle zde stanovených podmíneka ve stanoveném čase objednateli a Objednatel se za něj zavazuje zaplatit Zhotoviteli smluvenou odměnu.
Zhotovitel prohlašuje, že dílo zpracuje zcela vsouladu s příslušnými zákony a všemi příslušnými prováděcímiprávními předpisy a vyhláškami.

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí zabezpečí všechny práce, služby a výkony souvisejícís provedením díla dle této smlouvy, včetně bezpečné a ekologické likvidace odpadů v souladu s účinnoulegislativou.

III. Podklady pro zpracování, kooperace smluvních stran
Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob prováděnídíla u Zhotovitele, a to formou přítomnosti, dotazů a žádostío informativní zprávu o průběhu plnění, na které se Zhotovitel zavazuje reagovat a věcně řešit bez zbytečnéhoprodlení, max. do 3 dnů od položení dotazu.
Objednatel je oprávněn udělovat Zhotoviteli v průběhu provádění díla upřesňující pokyny týkající se zpracování ajiných činností nezbytných křádnému provádění díla, nebo pokyny ke zjednání nápravy. Nevytknuti vad činedodělku Objednatelem nezbavuje Zhotovitele povinnosti kjejich neprodlenému bezplatnému odstranění.

Smlouva o dílo - strana 2 (celkem 5)



Il+ll

TSB

lV. Čas a místo předání díla
Provádění díla dle této smlouvy bude Zhotovitelem zahájeno bezprostředně po uzavřenítéto smlouvy. Termínem
zahájení prací se rozumí den, v němž dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště mezi objednatelem a
Zhotovitelem. Obě smluvní strany se dohodly, že k předání staveniště dojde nejpozději do 7 kalendářních dnů od
nabytí účinnosti smlouvy. Jednotlivé termíny vstupu do kolektoru je Zhotovitel povinen hlásit alespoň 2 pracovní
dny předem osobě zastupující Objednatele ve věcech technických.

Celé dílo bude předáno Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků nebráních vužívání nejpozději do
31.7.2024.

O předání předmětu smlouvy sepíší smluvní strany „Protokol o předání". V případě, kdy Objednatel odmítne dílo
převzít z důvodů nedodržení podmínek zadávací dokumentace včetně jejich příloh, bude „Protokol () předání"
obsahovat termín kodstranění vad a nedodělků kpředání takto opraveného díla. Opravené dílo bude pak
Zhotovitelem Objednateli předáno na základě „Protokolu o odstraněnívad a bezvadném předání díla". Předání a
převzetí bude stvrzeno podpisem zástupců obou smluvních stran — za Objednatele zastupující ve věcech
technických, za Zhotovitele Ing. Miroslav Opálka. Nedohodnu-li se smluvní strany jinak, platí, že termín pro
odstranění veškerých vad a nedodělků nesmí být delší než 7 kalendářních dnů.

Místem předání a převzetí díla jsou prostory primárního kolektoru Koliště.

Objednatel si vyhrazuje právo převzít dílo, pouze je-li vsouladu s požadavky Objednatele uvedenými vtéto
smlouvě.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
Zhotovitel se zavazuje

1.1. svým jménem a na svůj náklad a odpovědnost ve sjednaném termínu zhotovit a dokončit dílo
specifikované včlánku II. této smlouvy a prostě vad a nedodělků je předat Objednateli sjednaným
způsobem a ve sjednaném termínu viz článek iV bod 2. této smlouvy.

1.2. odstranit případné závady, odchylky a nedodělky.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytně nutnou při plnění předmětu díla.

Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně touto smlouvou sjednanou cenu za podmínek
uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

VI. Cena za dílo

Cena za dílo specifikované v čl. II. této smlouvy o dílo je sjednána dohodou smluvních stran pro celý rozsah plnění
jako cena pevná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná a to v členění:

1.1. Cena díla specifikované v čl. II. této smlouvy o dílo činí bez daně z přidané hodnoty

596 351,70 ,- Kč

1.2. Daň ve výši 21 % z ceny díla činí

125 233,86 ,- Kč

1.3. Cena díla specifikované v čl. II. této smlouvy o dílo činí vč. daně (součet cen 1.1.+1.2.)

721 585,56 ,- Kč

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele pro plnění předmětu této smlouvy v rozsahu a za podmínek
v této smlouvě stanovených.

Cenu za dílo lze měnit pouze v případě zákonných změn výše sazeb DPH.

Smlouva o dílo - strana 3 (celkem 5)



"+"

TSB

VII. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu za celé dílo po řádném převzetí díla na základě daňového dokladu
(faktury) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
vystaveného Zhotovitelem. Součástí faktury jako její příloha bude oboustranně podespaný předávací protokol dle
čl. lV odst. 3. Pokud faktura nebude mít zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn
ji ve lhůtě splatnosti vrátit Zhotoviteli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností, přičemž
po vystavení opravené faktury běží lhůta splatnosti znovu.

Objednatel zaplatíZhotoviteli cenu za dílo převodem na jeho účet uvedený v záhlavítéto smlouvy ve lhůtě 30 dnů
ode dne doručení příslušného daňového dokladu Objednateli.

Faktura musí být vystavena a předána Objednateli nejpozději do 15 dnů od předání a bezvadného převzetí díla na
základě předávacího protokolu, příp. protokolu o odstranění vad a bezvadném předání díla. Platba se považuje za
splněnou dnem odepsánífakturované částky z účtu Objednatele.

V případě, že dílo bude vykazovat vady, není Objednatel povinen do doby, než Zhotovitel vady odstraní, povinen
uhradit Zhotoviteli cenu za dílo a ohledně úhrady této ceny se v takových případech neocitá v prodlení.

VIII. Smluvní pokuty

V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za dílo podle této smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády ČR č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z ceny předmětu díla vč. DPH za každý takový případ a každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do
14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva kjejímu zaplacení doručena Zhotoviteli.

V případě porušení sjednaných povinností Zhotovitele sjednaných v čl. V. odst. 4 této smlouvy, je Zhotovitel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,— Kč za každý zjištěný případ. Smluvní pokuta je splatná
do 14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva kjejímu zaplacení doručena Zhotoviteli.

Zaplacením smluví pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst
nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo její část proti nároku Zhotovitele na zaplacení ceny nebo její části.

IX. Záruka a odpovědnost
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne předání díla bez vad a nedodělků (dále
také záruční lhůta).

Pro případ vad díla má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstraněnívady
nebo nedodělků bez zbytečného odkladu po obdržení reklamace od Objednatele, není-Ii oběma stranami písemně
dohodnuto jinak; Objednatel má právo na náhradu vzniklé škody v souvislosti s těmito vadami/nedodělky.

Jestliže vady či nedodělky jsou takového charakteru, že podstatně ztěžují užívání díla či dokonce brání v jeho
užívání, platí, že Objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

X. Ostatní ujednání

Objednatel může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení
této smlouvy; za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

- nepředání díla ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy
. plnění provedené s vadami bránícími jeho řádnému užívání, případně s vadami neodstranitelnými, nebo

plnění není splněno vůbec či nedojde ani k zahájení plnění nebo

' porušení povinností uvedených v čl.V. odst. 4 této smlouvy.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit též v případě, že

Smlouva o dílo - strana 4 (celkem 5)



II+II

TSB

' vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to
právní předpisy umožňují;

' insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení;

- Zhotovitel vstoupí do likvidace.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a
povinnosti mlčenlivosti.

3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody
musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolatjednání zástupců objednatele a Zhotovitele.

5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud
z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahu smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž každá smluvnístrana
obdrží pojednom vyhotovení.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy
za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na
důkaz čehož připojujísmluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené a neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a že je osobou dle
ust. & 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb. Objednatel je oprávněn bez dalšího uveřejnit obsah smlouvy, a
to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., takjiným způsobem. Smluvní strany souhlasí s
poskytnutím obsahu (kopie) této smlouvy Objendatelem kterékoliv osobě postupem dle zákona č. 106/1999 Sb.
tovitel výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádnéjeho obchodnítajemství, ani jiné informace, které by
nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je
smluvní strana, které se obchodní tajemství či jiné informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně smluvní
straně provádějící uveřejnění v registru smluv sdělit, které informace považuje za své obchodní tajemství, a tedy
nesouhlasí s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Objednatel si však vyhrazuje konečné právo rozhodnout,
které informace budou zveřejněny.

10. Nedílnou součástí této smlouvyje:

> Příloha č. 1 — Krycí list

> Příloha č. 2 — Dokumentace

V Brně dne ............. . .......... V (?)/„v........ dne ďáéuzy

. , , . , „Technicke 5|te Brno, akCIova spolecnost

Smlouva o dílo - stranglešlkem 578



TSB

Veřejná zakázka nn scnvolmí práca

Krycí list nabídky
Název nebo obchodní firma dodavatele

MEA Water Management s.r.o.

Oprava kabelových registrů chodby pod šachtou Koliště a Masarykova

Sídlo dodavatele

[lomí-Ilut 180, 314 56 Plzen — skvnleny

Právní forma dodavatele

L společnost : "IČIMM omezeným

Meniiliuaem čisto dodavatele

L27DIQ7J4 ]

Jméno . ar'-íjmení slalulárllílla orgánu dodavatele nebo jeho člena

[

Jména . příjmem jine fyzické osoby oprávněné xasfupovlf dodavatele

L

Telelan dodavatele

|

Nabídková cena dodavatele

Daňové Idenll'llknčni čislo doda Vale/e

CZSDQOOZBSI

E-mailová adresa dodavatele

Nabídková cena v Kč \

popis bez DPH výše DPH \ Celkem \

Vy'še nabídkové ceny za výrobu kompozitních registrů Š15 Koliště

-

Výše nabídkové ceny za výrobu kompozitních registrů Masarykova

Výše ceny za montáž, ostatní konstrukční práce a dopravu

Celková výše nabídkové ceny 596 351,70 125 233,56 721 53 55

Legenda

Steno označené muy vyplnldodlvlhl

Dodavatel timto čestně prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky a jsou pravdivé. Toto prohlášení je projevem
vážné, pravé a svobodné vůle dodavatele a nebylo učiněno v tísni či za nápadne nevýhodných podminek Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná

zastupovat dodavatele v souladu se způsobem jednáni právnické či fyzické osoby podle “ ' ' '— "

V Brně dne 20.5.2024

svůj, ",.' ,jak '|.|

nadpis usa-W opravná-ne :asruoovaf dadavatele





Kabelové registry Masarykova




